



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -36/432/2018

Wrocław, dnia 05.06.2018r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa opatrunków specjalistycznych + środki ochrony dla personelu Apteki Szpitalnej.**” - Znak sprawy: Szp/FZ-36/2018

Pytanie nr 1 Pakiet nr 4 Poz. nr 1-2

W związku z wprowadzeniem opatrunku nowej generacji i zaprzestania produkcji dotychczasowej wersji zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku spełniającego wymagania SIWZ charakteryzującego się czasookresem stosowania przez 72 godziny z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? tj.:

- poz. 1 – 4 op. a' 10 szt. = 40 szt.

- poz. 2 – 9 op. a' 10 szt. = 90 szt.

Nasza prośba wynika z faktu, iż oferowany opatrunek jest odpowiednio droższy co może skutkować przekroczeniem szacunków.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 poz. 1, 2 opatrunki nowej generacji charakteryzujące się czasookresem stosowania przez 72 godziny. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 4 Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku charakteryzującego się czasookresem stosowania przez 72 godziny w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm lub 10cm x 10cm?

Proponowany przez nas opatrunek nowej generacji dostępny jest jedynie w podanych rozmiarach powyżej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 poz. 2 zaoferowanie opatrunku charakteryzującego się czasookresem stosowania przez 72 godziny w rozmiarze 10cm x 10cm.

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 10 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku jedynie w wersji nieprzylepialnej. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 10 poz. 2 opatrunki jedynie w wersji nieprzylepialnej.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk